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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА: 
 

 

 

„Примена на Законот за бесплатна 

правна помош и Законот за паричен 

надоместок на жртви од кривично 

дело со насилство” 
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Обуката  е наменета  за судии и стручни соработници  од  кривични  оддели  и 

јавни обвинители од сите апелациони  подрачја.  

 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА 

На обуката  ќе  се даде краток преглед на Законот за бесплатната правна помош, 

предизвици во негова примена и избор на судска пракса од Европскиот суд за 

човекови права во однос на бесплатната правна помош. Исто така на обуката ќе 

се обработи и Законот за паричен надоместок на жртви од кривично дело со 

насилство и релевантна судска пракса.  

 

МАТЕРИЈАЛИ  

Презентации од излагачите поврзани со темата на советувањето и примери од 

судска пракса.  

 

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

ZOOM  Платфома 

https://us02web.zoom.us/j/6410825426?pwd=TWNmS04yNW5UZEhsbG5tTFFLVENoUT09 

Meeting ID: 641 082 5426 

Passcode: 18CvJM7 

 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА OБУКАТА 

Гордана Лазаревска, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 

Ел.пошта: Gordana.Lazarevska@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-578 

 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Васка Николовска Масевска, судија на Основен кривичен суд Скопје 

м-р Ана Дангова Хуг, адвокат од Адвокатско друштво ИНТЕР ПАРТЕС 

Скопје 
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П Р О Г Р А М А 

 

18  ноември  2021 година (четврток) 

 

11:00-12:10   Закон за бесплатна правна помош и предизвици во негова примена  
  

 

12:10-12:30    Избор на случаи од Европскиот суд за човекови права релевантни 

за бесплатната правна помош 

 

     м-р Ана Дангова Хуг, адвокат од 

Адвокатско друштво ИНТЕР ПАРТЕС Скопје 

 
   

 

12:30-12.45     Пауза       

 

 

12:45-13:45    Закон за исплата на паричен надоместок на жртви од кривични                 

                        дела со насилство 

                              

13:45-14:15     Избор на случаи од судска пракса 

        

   г-а Васка Николовска Масевска,        

        судија на Основен кривичен суд Скопје        
         

 

14:15-14:30    Одговарање на прашалници   
                               

 

                                

 


